Учредительный съезд муниципальных образований Курганской
области

РЕШЕНИЕ № 1

7 апреля 2006 года

О создании ассоциации «Совет
муниципальных образований Курганской
области»

В соответствии со статьями 8 и 66 Федерального закона от 6
октября 2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального
закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»
и на основании решений представительных органов муниципальных
образований (прилагается), учредительный съезд муниципальных
образований Курганской области РЕШИЛ:

1. Создать ассоциацию «Совет муниципальных образований
Курганской области».

2. Поручить избранному председателю Правления ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»
зарегистрировать ассоциацию «Совет муниципальных образований
Курганской области» в соответствующих регистрационных органах.

Председатель съезда         В.В. Менщиков

Секретарь съезда         В.Ю. Кудрявцев